
LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Partenza - Frazione Panere 0 1245

Ultima casa Panere con sbarra 160 1255 10 160 6,25%

Fine salita Panere 260 1270 15 100 15,00%

Inizio discesa 462 1283 13 202 6,44%

Punto lungo la discesa 760 1275 -8 298 -2,68%

Fine discesa 1085 1255 -20 325 -6,15%

Inizio salita prima di Sant'Antonio 1203 1260 5 118 4,24%

Masso sulla salita 1260 1274 14 57 24,56%

Punto lungo la salita 1475 1310 36 215 16,74%

Incrocio strada Ferriera Cenisio 1585 1338 28 110 25,45%

Fraz. Sant Antonio  Chiesetta  
(Rifornimento) 1635 1350 12 50 24,00%

Punto lungo la salita 1760 1372 22 125 17,60%

Inizio falsopiano 1810 1382 10 50 20,00%

Fine falsopiano 2070 1403 21 260 8,08%

Bar Cenisio  Incrocio statale 25 del 
Moncenisio (Controllo) 2230 1443 40 160 25,00%

Fine asfalto strada statale 2285 1447 4 55 7,27%

Inizio salita bosco delle fate 2425 1451 4 140 2,86%

Bivio Pian delle Fate 2560 1470 19 135 14,07%

primo punto lungo la salita 2650 1500 30 90 33,33%

secondo punto lungo la salita 2760 1521 21 110 19,09%

Fine prima salita 2860 1547 26 100 26,00%

Inizio seconda salita 3130 1573 26 270 9,63%

Fine seconda salita  (Rifornimento + 
Controllo) 3235 1590 17 105 16,19%

Inizio discesa 3380 1589 -1 145 -0,69%

Uscita pista forestale 3620 1561 -28 240 -11,67%

Punto lungo la discesa 3760 1538 -23 140 -16,43%

Inizio asfalto 3905 1518 -20 145 -13,79%

Fine discesa  inizio salita finale 4162 1476 -42 257 -16,34%

Inizio falsopiano finale fine asfalto 4260 1488 12 98 12,24%

Inizio prato finale 4420 1495 7 160 4,38%

Arrivo – Bar Cenisio 4460 1500 5 40 12,50%
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DATA OMOLOGAZIONE 28 novembre 2009

OMOLOGATORI:

CHIAMPO PIERGIORGIO

ASCHIERIS ADRIANO

COMUNANZA DIEGO

PENDENZA MAX DISCESA % -16,43%

PENDENZA MIN DISCESA % -0,69%

OMOLOGATO PER: JUNIOR FEMMINILE

PUNTO MINIMO 1245

PENDENZA MAX SALITA % 33,33%

PENDENZA MIN SALITA % 2,86%

METRI DI ASFALTO 410

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 9,19%

PUNTO MASSIMO 1590

METRI DI DISCESA 1550

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -142

PENDENZA MEDIA DISCESA % -9,16%

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 2910

DISLIVELLO TOTALE SALITA 397

PENDENZA MEDIA SALITA % 13,64%
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1500 - ARRIVO - BAR CENISIO

1500

1245 - PARTENZA - FRAZIONE PANERE 

1255

1270

1283

760 1275

1600

1260
1274

1310

1585 1338
1635 1350 - FRAZIONE SANT'ANTONIO - CHIESETTA - RIFORNIMENTO

1700

1800

1760 1372
1810 1382

2070 1403

2230 1443 - BAR CENISIO - CONTROLLO
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2285 1447
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1470 - BIVIO PIAN DELLE FATE
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1590 - FINE 2° SALITA - RIFORNIMENTO E CONTROLLO 
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